UBND TỈNH PHÚ THỌ
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-BQLKCN Phú Thọ, ngày          tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

của Ban quản lý các KCN Phú Thọ

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC
ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của
Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng
dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân
sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Công văn số 1766/STC-TCHCSN ngày 20/9/2023 của Sở Tài chính
tỉnh Phú Thọ về việc thông báo số cấp phát bổ sung dự toán chi ngân sách nhà
nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-BQLKCN ngày 26 tháng 9 năm 2023 của
Trưởng ban Ban quản lý các KCN Phú Thọ về việc giao bổ sung dự toán chi ngân
sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2023 của Ban
quản lý các KCN Phú Thọ (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ban, Trưởng các phòng chuyên môn và các đơn
vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- TB, các PTB;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, KT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Lê Trung Kiên

Đơn vị: Ban quản lý các KCN Phú Thọ
Chương: 505

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-BQLKCN ngày         /9/2023 của Trưởng

ban Ban quản lý các KCN Phú Thọ)

ĐVT: Đồng
Nội dung Tổng số

I. Dự toán chi Ngân sách nhà nước 275.000.000

1. Quản lý nhà nước: (Loại 340, khoản 341) 275.000.000

1.1. Kinh phí cải cách tiền lương năm 2023 275.000.000

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T07:54:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Trung Kiên<kienlt@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T07:59:37+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T07:59:45+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T07:59:53+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:00:09+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:00:15+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:00:20+0700
	Tỉnh Phú Thọ - Phú Thọ
	Ban Quản lý các Khu công nghiệp<bqlkcn@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!